
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 2 7 11 6

24

╳
15
24

1
16

2
17

5
19

8
20

14
23

Auszeit

17:16
19:22

Ende
15:26

B  SV Nordenha… S

I II III IV V VI Punkte

5 18 14 10 17 20

26

1
12
26

4
14

5
18

8
22

9
23

10
24

Auszeit

9:13
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  SV Nordenha… R

I II III IV V VI Punkte

5 18 14 10 17 20

25

╳
12
25

1
14

2
15

7
16

9
20

11
22 Auszeit

15:18

Ende
15:51

A  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 2 7 12 6

21

1
14

2
16

4
18

6
19

9
20

12
21

Auszeit

4:7
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 2 11 12 6

24

╳
13
23

2
16
24

3
17

6
19

9
20

12
22

Auszeit

13:10
16:17

Ende
16:20

B  SV Nordenha… S

I II III IV V VI Punkte

5 18 14 10 17 20

26

0
12
23

1
17
26

2
18

4
19

5
21

6
22 Auszeit

4:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Oldenburg /Ostfriesland
(Frauen)

Frauen

A  VG Delmenhorst-Stenum II vs. SV Nordenham I B

Spiel 35 13.12.2025 15:00 Uhr

Uhlandhalle
27753 Delmenhorst
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A  VG Delmenho… 12/14

1 Janßen, Tessa

2 Stolz, Sarah-Lena X
3 Frohburg, Kerstin X
4 Ebken, Annika
6 Thiel, Anika X

7 Möller, Wiebke X
8 Riewe, Beatrice
9 Lambrecht, Sarah X

10 Befuss, Luisa
11 Hartmann, Alessa X

12 Kisker, Mareike X
15 Holz, Katharina X

A  Libero

15 Holz, Katharina X

A  Offizielle

T Ost, Michaela

C

B  SV Nordenha… 7/14

5 Gotzmann, Christin X
6 Mogwitz, Miriam

10 Willuhn, Rebecca X

14 Folmer, Lilia X
17 Schröder, Lisa X
18 Neehuis, Constanze X
20 Behrens, Kristina X

B  Libero

B  Offizielle

T Plewka, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 12:16
V A 2 2:1

3:0

Ergebnisse
A  VG Delmenho… SV Nordenha… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 26 26 1 0 2
2 0 0 21 2 22 25 1 0 1
2 0 0 24 3 26 26 1 0 1

4
5

6 0 0 69 74 77 3 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV Nordenham I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pommer-Karp, Nicole 1 Lübbers, Anna
2 Harms, Karl-Heinz 2 Meyer, Thalke

Schr. Dörper, Nicole
Assist. Kleinbaum, Maya

Dokument erstellt: 13.12.2025 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


